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JUST CAUSE 4

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0242

Producent Brak

Opis produktu
  

Just Cause 4 jest czwartą odsłoną popularnego cyklu gier akcji z otwartym światem, nad którym pieczę sprawuje szwedzki
zespół Avalanche Studios. Podobnie jak poprzednia część serii, produkcja trafiła między innymi na platformę PS4, PC i XONE.

Fabuła

Głównym bohaterem Just Cause 4 jest znany z wcześniejszych odsłon cyklu Rico Rodriguez. Tym razem protagonista trafia
fikcyjnego państwa Solis w Ameryce Południowej, którego mieszkańcy muszą zmagać się nie tylko ze skutkami
gwałtownych zjawisk pogodowych, lecz także reżimem wprowadzonym przez Black Hand – paramilitarną
organizację dowodzoną przez bezwzględną Gabrielę Morales. Heros musi się z nimi rozprawić, siejąc chaos i zniszczenie
wszędzie tam, gdzie się pojawi, a także odkryć prawdę na temat swojego ojca.

Mechanika

W wydanym na platformie PS4, PC i XONE Just Cause 4 akcję ukazano z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Trafiamy tu
do otwartego świata o powierzchni tysiąca dwudziestu czterech kilometrów kwadratowych, będącego największą
„piaskownicą” ze wszystkich, które dotychczas stworzyło Avalanche Studios; znajdziemy tu zarówno tropikalne lasy, wysokie
góry i tereny pustynne, jak i miasta oraz wioski. Poruszamy się po nim tak na piechotę, jak i za sterami rozmaitych
pojazdów oraz maszyn; oprócz znanych z poprzednich części motocykli, aut, śmigłowców i myśliwców mamy również
transportery samochodowe, buldożery, dźwigi, skutery wodne i microjety. Poza tym eksplorację uatrakcyjnia możliwość
szybowania z wingsuitem czy oddawania skoków ze spadochronem.

W toku zmagań realizujemy zadania fabularne i podejmujemy się rozmaitych aktywności pobocznych, stopniowo
zmniejszając strefę wpływów Black Hand. Rico ma szeroki wachlarz broni i gadżetów, z których najważniejszym pozostaje
słynna linka z hakiem, pozwalająca na łączenie ze sobą dowolnych przedmiotów czy elementów otoczenia. Choć już wcześniej
można było ją wykorzystać na rozmaite sposoby, teraz gama jej możliwości uległa rozszerzeniu; w trakcie zabawy możemy
bowiem modyfikować ją wedle własnego uznania, na przykład wzbogacając ją o wyrzutnię rakiet unoszących
trafione obiekty.

Największą nowością w porównaniu z wcześniejszymi grami spod szyldu Just Cause są jednak wspomniane
wcześniej, zmienne warunki pogodowe w postaci tropikalnych nawałnic, tornad, burz piaskowych czy śnieżyc. Ich
obecność często zapewnia Rico dodatkową przewagę, gdyż nie są to jedynie efekty wizualne, lecz w pełni symulowane
zjawiska; przykładowo trąba powietrzna może pochłaniać samochody i mniejsze obiekty, a także niszczyć zabudowę.

Kwestie techniczne

Just Cause 4 korzysta z autorskiej technologii Apex, która napędza również takie gry, jak RAGE 2 (będący wynikiem
współpracy Avalanche Studios i zespołu id Software) oraz theHunter: Call of the Wild. Tytuł może się pochwalić grafiką
wysokiej jakości.
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